16. Yüzyıl klasik Osmanlı Dönemi eseridir. Portalindeki iki kitabesinden birinde,

banisi ve inşa tarihi H. 960(M. 1553), diğerinde ise, Sultan 1257(M. 1841) yılında tamir

ettirildiği kayıtlıdır. Cami 17x17 m en ve boyunda dört kesme taş üzerine oturtulmuştur.

Cami, medrese, bedesten, kervansaray, şadırvan, çifte hamam ve kütüphaneden oluşan bir

külliyeden oluşmaktadır. Ancak günümüze kadar cami, bedesten, şadırvan gelebilmiştir.

İmaret (Aşhane), Bedesten, Dükkanlar, Fırınlar, Depolar ve Mezarlıktan meydana

gelmektedir. Osmanlı İmparatorluğu devrinde, Padişah Kanuni Sultan Süleyman zamanında,

Sadrazam Rüstempaşa tarafından, Mimar Sinan’ın belirlediği proje üzerine inşa ettirilmiş ve

Hicri 960, Miladi 1553 yılında tamamlanmıştır. Kervansarayı, Dükkânları, Fırınları, Depoları

ve Mezarlığı günümüze kadar ulaşamamıştır. Medresesinin yıkıntıları görülebilmektedir.

Camisi, Kitaplığı, İmareti (Aşhanesi), Hamamı ve Bedesteni, çeşitli onarımlar geçirerek

günümüze dek gelebilmiştir.

Ertuğrul Mahallesinde Hükümet Caddesi üzerinde yer almaktadır (Şekil 4.35).

Şekil 4.35. Rüstempaşa Cami Plan Görünümü (Kiper 2015)

Eski Cami yani Zahire Nazırı Ahmet Ağa Camisi, 1830 (H.1246) yılında Zahire

Nazırı Ahmet Ağa tarafından yaptırılmıştırCaminin cemaat yeri iki katlı olup, yirmi penceresi

bulunmaktadır. Cumhuriyet döneminde 1912 yılında yıkılan kesme taştan ve tek şerefeli olan

minaresi ilerleyen zamanlarda tekrardan inşa edilmiştir (Anonim 2010b) (Şekil 4.36).

Şekil 4.36.